Протокол №5
Об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений

с.Кордай 08.02.2017г.

1.Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ «Центральная районная больница
Кордайского района» с. Кордай, ул. Толеби 54. До подведения итогов тендра осуществляет
закуп способом запроса ценовых предложений.
Потенциальный поставщик ТОО «Эко-фарм» г. Тараз ул. Толеби 3 предоставил ценовое
предложение на сумму 6134393,4 тенге
2. Обоснования применения данного способа

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан№1729от
30.10.2009г глб п 76 пп4«Об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных, средств профилактических (иммунобиологических, диагностических
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской помощи»
и приказа закупа запроса ценовых предложений
3. Соответствие поставщика квалификационным требованиям, соответствую требованиям
п.8 пп 1 постановления, согласно предоставленным документам.
4.Наименование и местонахождение поставщика с которым будут заключены договора ТОО
«Эко-фарм» на общую сумму -6134393, тенге 40 тиын
5.Привлеченных экспертов не было.
6.Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса
ценовых предложений РЕШИЛ:

1) закупить товар у поставщика ТОО «Эко-фарм»
2) Заказчику ГКП на ПХВ «Центральная районная больница» Кордайского района

с. Кордай, ул. Толеби 54 в течение 5 дней заключить договор о государственных закупках с
ТОО «Эко-фарм »

3)Организатору государственных закупок ГКП на ПХВ «Центральная районная
больница» Кордайского района с. Кордай, ул. Толеби 48 направить текст настоящего
протокола на электронную почту. Когс1ау_2гЬ@шаИ.ги